
 

 

 

 

 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Третья сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 21 декабря 2006 года  №   27 
 

г. Глазов  

 

О Положении о комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации муниципального образования 

«Глазовский район» 

 

 

  В соответствии с Законом Удмуртской Республики «О наделении органов местного 

самоуправления в Удмуртской Республике государственными полномочиями по созданию и 

организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» от 

23.06.2006 № 29-РЗ, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при Администрации муниципального образования «Глазовский район» (прилагается). 

 Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при 

Администрации Глазовского района, утвержденного решением Глазовской районной Думы 

от 26.02.2003 № 71 (в редакции решения от 28.01.2004 № 148), считать утратившим силу. 

 

 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский  

 

  


